
EDEN
4. 9.  
VINOBRANÍ  
V EDENU

18.–20. 9.  
DNY MARIANNE

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ZÁŘÍ 2020



AKTUALITY

ZÁŘÍ 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

4. 9. VINOBRANÍ V EDENU
Vychutnejte si s přáteli dobré víno a bohatý program tradičního 
Vinobraní v Edenu. I letos se ho účastní 15 špičkových 
moravských i českých vinařů, kteří vám svá vína osobně 

představí. Pohodovou atmosféru dokreslí 
cimbálová muzika Alexandra Vrábela. Tak se 
stavte 4. 9. od 13 hodin na náměstí před 
NC Eden a nezapomeňte si připít na zdraví. 
Více informací k programu se dozvíte 
na stránkách www.vinobranivedenu.cz.

MCPEN 
PAPÍRNICTVÍ

9. 9. DEN URČENÝ 
MLADÝM TALENTŮM
Přemýšlíte, jaký kroužek by vaše 
děti mohl zaujmout? Vezměte je 9. 9. 
od 14 do 18 hodin na náměstíčko  
před NC Eden. Bude se tady totiž 
konat nábor nových talentů 
do taneční školy Danceway 
a do florbalového klubu Butchis. Děti 
se můžou podívat, jak to ostatním jde, 
nebo můžou rovnou předvést, co umí.

31. 8. DO ŠKOLY 
V POHODĚ
Nový školní rok klepe na dveře, 
stihli jste školákům koupit vše 
potřebné? Nepodceňte ani 
psychickou přípravu. Udělejte 
radost sobě i dětem a užijte si 
poslední den prázdnin. 
Přijďte do Edenu, 
dejte si něco 
na zub, a jestli jste 
náhodou zapomněli 
nějakou drobnost 
do aktovky, můžete to 
napravit a své školáčky 
u nás dovybavit. Poslední  
srpnový víkend totiž budou 
v TESCO EXTRA na školní 
potřeby velké slevy.

CAFÉ COLLECTION

SPORTISIMO

BAMBULE



ZÁŘÍ 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

18.–20. 9. BLÍŽÍ SE 
DNY MARIANNE, 
PŘIPRAVTE SE
I letos na vás čekají celé 3 dny 
plné šokujících slev, luxusních 
nákupů a hýčkání. Poznačte 
si tento víkend do kalendáře 
a nezapomeňte si předem 
připravit knížku slevových 
kuponů. Je součástí časopisů 
Marianne a Marianne Bydlení. 
Koupit si je můžete od 20. srpna 
třeba u nás v prodejně 
GECO tabák – tisk.

NOVINKY V EDENU
Asi jste si už všimli, že pro vás postupně 
vylepšujeme celý FOOD COURT. 
Nejenže si můžete užívat například 
pohodlnější a praktické posezení 
s USB nabíjením a háčky na tašky. Nyní 
probíhají modernizace jednotlivých 
restaurací a kaváren. A samozřejmostí 
je dodržování hygienických pravidel 
a bezpečnost zákazníků. Už jste si 
vybrali něco dobrého?

28. 9. ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY!
Den české státnosti nám přinese jeden den volna, nákupy 
ale tentokrát odložte. TESCO EXTRA bude mít 28. 9. 
zavřeno. Otevřené ale zůstanou některé restaurace, 
fitko nebo třeba automyčka. Aktuální informace najdete 
na stránkách www.eden.cz nebo na našem Facebooku.



PĚT TIPŮ NA ÚTULNÝ 
INTERIÉR, KAM SE BUDETE 
VŽDY RÁDI VRACET
1.  Přejděte na jemné a tlumené osvětlení, 

pořiďte si designová světýlka nebo 
voňavé svíčky. Zářit bude váš byt, 
ale i vy a vaše návštěvy.

2.  Vylepšete si své oblíbené místečko. 
Pořiďte si deku, do které se budete 
moct zachumlat, nebo třeba měkké 
křesílko s ozdobným polštářkem.

3.  K podzimu patří knížky a nebojte 
se experimentovat. Krev vám může 
rozproudit vášnivá romance stejně 
jako napínavá detektivka.

4.  Přineste si domů trochu přírody. 
Originální může být podzimní věnec 
z proutí a sušených květin, stádo 
zvířátek z kaštanů od dětí nebo třeba 
váza s naaranžovanými větvičkami.

5.  Nezapomeňte na kouzlo společného 
stolování. Chvíle strávené 
ve společnosti těch nejbližších 
a u bohatě prostřeného stolu na duši 
zahřejí nejlépe.

ZÁŘÍ 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

ZAMILUJTE SI ZÁŘÍ,  
VYLAĎTE PODZIMNÍ  
NÁLADU
Nenechte chlad a chmury, aby se s končícím 
létem tlačily do vašich domovů. Poradíme 
vám, jak včas připravit atmosféru útulného 
podzimu plného hřejivých barev, pohodlí 
a mnoha šálků voňavé kávy nebo horkého 
bylinkového čaje.

SCANQUILT

PEPCO

OXALIS 
ČAJ & KÁVA



ZNÁTE STYL 
HYGGE?
Je to dánské slovo, 
které vyjadřuje 
pohodový přístup 
k životu spojený 
s útulným bydlením 
a s uměním najít si 
v každém okamžiku 
života něco hezkého. 
Hygge tedy nikdy není 
dost, zkuste to taky.

INSPIRACE

PŘIVÍTEJTE PODZIM TAKÉ V ŠATNÍKU
Podzim začíná 22. 9. Připravte se na něj včas, aby 
vám proměnlivé počasí nemohlo kazit náladu. Před 
deštěm i větrem vás ochrání pláštěnka a dětem se 
budou hodit holínky. Tak hurá ven.

ZÁŘÍ 2020 Novinky z Nákupního centra Eden

CCC

LEVNÉ KNIHY

TCHIBO

H&M

GATE



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze stanice Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze stanice Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze stanice Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze stanice Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ

OBCHODY A SLUŽBY

ZÁŘÍ 2020 NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 28. 8. 2020. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CCC
DEICHMANN
JAN HEYDUK – CARTERA 
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
CLOUDY SPA 
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT 
A VOLNÝ ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
STERNTALER®

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
BANQUET
DON PEALO
ORESI
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT
TESCOMA

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA 
UZENINY FARMÁŘ

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC 
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE 
     BOULEVARD
BEACOFFEE 
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
ZÁŘIVÁ PERLA 

Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711



na jeden 
produkt
(neplatí na akční 
a zlevněné zboží)

20 % Sleva

Platnost 1. 9.–30. 9. 2020

kupon20%_NCeden.indd   1kupon20%_NCeden.indd   1 05.08.2020   13:0805.08.2020   13:08

deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné sportovní batohy, 
vaky a dětskou obuv   
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 30. 9. 2020 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%

SLEVA
30%

  
Sleva platí na produkty  
značky LANVIN  
od 1. do 13. 9. 2020.

Platí do vyprodání zásob.

VÝPRODEJ 
OBLEČENÍ

až

-50 %
NA VYBRANÉ 

OBLEČENÍ

KW20-EPL-01-159GI_CC_Kupon_OCEden_50%slevy_64x57mm.indd   1KW20-EPL-01-159GI_CC_Kupon_OCEden_50%slevy_64x57mm.indd   111.08.20   9:5711.08.20   9:57POHODLNÉ 
PARKOVÁNÍ 

V NC EDEN
3 HODINY DENNĚ ZDARMA

NONSTOP VÝJEZD 
AUTOMYČKA A MOŽNOST  

DLOUHODOBÉHO PARKOVÁNÍ

ZÁŘÍ 2020 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



Když nemáte čas dlouze si lámat hlavu nad ideálním dárkem, vyřešte to prakticky. 
V našem INFOSTÁNKU seženete dárkové poukazy NC Eden v hodnotě 100, 200 

nebo 500 Kč. Stačí vybrat jen hodnotu poukazu a jednu ze čtyř obálek.

PRAKTICKÝ DÁREK, 
KTERÝ POTĚŠÍ 
KAŽDÉHO?
VYZKOUŠEJTE DÁRKOVÉ 
POUKAZY EDEN

ZÁŘÍ 2020 NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE


